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Transparent Lab - PIH Sun
Spot Fading Treatment -
Kuracja na przebarwienia
związane z nadprodukcją
melaniny, 30ml
Cena 78,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8436585432189

Opis produktu
Transparent Lab – PIH Sun Spot Fading Treatment – Kuracja na przebarwienia związane z nadprodukcją
melaniny, 30ml

Kuracja PIH Sun Spot Fading Treatment jest idealna do leczenia ciemnych plam, które pojawiają się w wyniku nadprodukcji
melaniny po zapaleniu skóry, bliznach, epizodach hormonalnych i ekspozycji na słońce.

Jak widomo przebarwienia mogą mieć różne pochodzenie i bardzo ważne jest prawidłowe ich leczenie. Marka Transparent
Lab jest pionierem na rynku kosmetycznym zajmując się pigmentacją jako obszarem specjalizacji. Jako pierwsi
podzielili gamę produktów  redukujących przebarwienia wg ich pochodzenia.

Kuracja PIH Sun Spot Fading Treatment - jest idealna do leczenia ciemnych plam, które pojawiają się w wyniku
nadprodukcji melaniny po zapaleniu skóry, bliznach, epizodach hormonalnych i ekspozycji na słońce.
Kuracja PIE Acne Red Spot Fading Treatment jest idealny do leczenia różowych i czerwonych plam, które powodują
nierówny koloryt skóry i pojawiają się po podrażnieniu skóry i trądziku zapalnym.

Inteligenta technologia kapsulacji użyta w produkcie PIH Sun Spot Trading Treatment:

Marka Transparent Lab zastosowała tutaj technikę enkapsulacji, która pozwala na synergię kwasu kojowego i kwasu
traneksamowego, aby uwolnić pełną moc bezpośrednio w podstawowej warstwie skóry, gdzie znajdują
się melanocyty odpowiedzialne za produkcję melaniny. Technologia ta zwiększa, przyspiesza i intensyfikuje efekty
kuracji przy jednoczesnym zmniejszeniu niezbędnej dawki i minimalizacji skutków ubocznych.

Główne składniki aktywne:

Kwas traneksamowy (5%) - forma kapsułowa- wykazuje silne właściwości rozjaśniające i wzmacniające naczynia
krwionośne. Zmniejsza hiperpigmentacje, melasmę i dyskoloryzacje naczyniowe, pomagając uzyskać równomierny
koloryt skóry, nawet skłonnej do rumienia.
Azeloglicyna (5%) - pochodna kwasu azelainowego, rozjasnia skórę, pozwala redukować przebarwienia, uelastycznia.
Niacynamid (5%) - wielofunkcyjny składnik ma wiele udowodnionych korzyści dla skóry, w tym przeciwstarzeniowe,
przeciwzmarszczkowe, blaknięcie brązowych plam i pigmentacji, zwiększające syntezę ceramidów w celu wzmocnienia
bariery skórnej i lepszego nawilżenia skóry. Może również pomóc zminimalizować stany skóry, takie jak trądzik i
trądzik różowaty.
Kwas kojowy (1%) - forma kapsułowa -  rozjaśnia widoczne uszkodzenia słoneczne, plamy starcze lub blizny. Może
to skutkować działaniem przeciwstarzeniowym na skórze. Oprócz działania rozjaśniającego skórę, kwas kojowy ma
również pewne właściwości przeciwdrobnoustrojowe.
Diglicynian potasu azeloilu -  pochodzący ze składników kwasu azelainowego i aminokwasu glicyny, ten składnik
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ma właściwości przeciwzapalne i przeciwtrądzikowe z właściwościami rozjaśniającymi skórę.
Betaina - aminokwas, który chroni i nawilża skórę. Pomaga komórkom skóry kontrolować równowagę wodną
wewnątrz nich, utrzymując równowagę i odżywienie skóry.
Ekstrakt z komórek macierzystych granatu (0,3%)  - właściwości depigmentacyjne. Hamuje syntezę melaniny
oraz zapobiega dojrzewaniu, przenoszeniu i transportowi melanosomu, zapewniając działanie depigmentacyjne o
silnym działaniu przeciwutleniającym.

Dla kogo:

każdy typ skóry z przebarwieniami
w tym wrażliwa,
sucha
tłusta

Produkt nie zawiera alkoholu ani środków zapachowych.

Skład: Aqua (Water), Glycerin, Niacinamide, Propanediol, Potassium Azeloyl Diglycinate, Xanthan Gum, Betaine, Punica
Granatum Seed Cell Culture Lysate, Tranexamic Acid, Kojic Acid, Salicylic Acid, Tocopheryl Acetate, Sodium Phytate,
Hydrogenated Phosphatidylcholine, Phosphatidylcholine, Mannitol, Maltodextrin, Lecithin, Cholesterol, Decyl Glucoside,
Sodium Acrylates Copolymer, Sodium Chloride, Sorbic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol

Produkt nadaje się do codziennego stosowania. Stosować wieczorem.

Nałóż niewielką ilość produktu na dotknięty obszar. Delikatnie wmasuj opuszkami palców, aż do całkowitego wchłonięcia.
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